
 
  

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1  
pro veřejnou zakázku vedenou v DNS na dodávky IT pro UHK 

 
„DNS na dodávky IT -14-2019“ 

 
 

Zadavatel: 
Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III,  
IČ: 62690094,  
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  
nezapsaná v obchodním rejstříku 
 

Zadavatel obdržel následující dotazy: 

U položky č.3 požadujete bluetooth verzi 5.0. Vzhledem k požadované limitní ceně 
9917Kč bez DPH/ks nelze nabídnout odpovídající zboží. Můžeme nabídnout tablet s verzí 
bluetooth 4.2, který odpovídá požadované specifikaci? 

U položky č.4 požadujete nejnovější, či o stupeň nižší verzi android. Vzhledem k tomu že 
několika dny vyšla nová verze android 10.0 nejsou zatím na trhu tablety s požadovanou 
verzí operačního systému. Je pro zadavatele akceptovatelná verze android 8.1? 

 

Zadavatel odpovídá: 

Zadavatel k obdrženým dotazům uvádí: 

BlueTooth ve verze 4.2 je vyhovující, změna nemá významný vliv na funkčnost a 

použitelnost soutěženého produktu. 

Vzhledem k tomu, že při tvorbě požadavků byla aktuální verze operačního systému 

Android 9, nabízená verze 8.1 vyhovuje požadavkům zadavatele. 

 

Zároveň s ohledem na všechny okolnosti prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která 

nově končí 01. 10. 2019 v 9:00. 

 

 

 

 

V Hradci Králové 

                       

 ………………………………………………….. 

 JUDr. Šárka Karlová 

 vedoucí Oddělení veřejných zakázek UHK 


		2019-09-26T08:18:23+0200
	JUDr. Šárka Karlová




